[197r]	 Ecclesia de Budbrook

314. Notarial instrument recording the resignation of Richard Newbold, priest, at the
high altar of the parish church of Alcester of which he is now rector, of the parish church
of Budbrooke, which he held first but now resigns to Richard, bishop of Worcester,
having acquired that of Alcester.	 4 May 1402

Instrumentum resignationis ecclesie de Budbrook

In Dei nomine Amen. Per presens publicum instrumentum cunctis appareat evidenter quod
anno ab incarnatione Domini secundum cursum et computationem ecclesie Anglicane
millesimo cccc secundo, indictione decima, pontificatus sanctissimi in Cristo patris et domini
nostri domini Bonifacii divina providentia pape noni anno tertiodecimo, mense Maii, die
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quarta, post nonam eiusdem diei a hora quasi secunda, in ecclesia parochiali de Alcestre
Wigorn' diocesis coram summo altare eiusdem, in mei notarii publici et testium subscriptorum
presentia, personaliter constitutus discretus vir dominus Ricardus Newbold' presbiter rector
ecclesie parochialis de Alcestre predicte, et inmediate post corporalem possessionem eiusdem
ecclesie per eundem dominum Ricardum nactam et optentam, quandarn resignationem seu
renuntiationem ecclesie parochialis de Budbrook, quam prius obtinuit, in scriptis redactam
fecit, legit et interposuit tunc ibidem, sub eo qui sequitur tenore verborum.

In Dei nomine Amen. Coram vobis auctentica persona et testibus, ego Ricardus
Newbold' rector ecclesie parochialis de Alcestre Wigom' diocesis ipsamque ecclesiam
canonice assecutus, penas constitutionum canonum evitare volens, ecclesiam
parochialem de Budbrook eiusdem diocesis, quam primitus obtinui ex causa
assecutionis huiusmodi ecclesie mee de Alcestre, in sacras manus reverendi in Cristo
patris et domini nostri domini Ricardi Dei gratia Wigom' episcopi seu alterius
cuiuscumque potestatem ad hoc habentis resigno, et eandem tam re quam verbo
dimitto et ab eadem actualiter recedo ac omni juri et posses sioni michi qualitercumque
competenter in eadem renuntio in hiis scriptis.

Acta sunt hec que supra scribuntur et recitantur sub armo, indictione, pontificatu, mense, die
et loco predictis, presentibus tunc ibidem venerabilibus et discretis viris fi-atre Johanne abbate
ecclesie conventualis de Alcestr' predicte, magistro Gralammo Wolf in decretis bacallario
rectore de Ippesley tunc officiale domini archidiaconi Wigorn', domino Henrico Lythom',
Willelmo Ellys, Thoma Yeu presbiteris Wigom' diocesis, et aliis quam pluribus testibus ad
premissa vocatis specialiter et rogatis.